
UCHWAŁA NR XVII/105/25
RADY GMINY PAWŁOWICZKI

z dnia 16 października 2025 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Pawłowiczki uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok o kwotę 94 330,23 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 94 330,23 zł stanowiące nadwyżkę z lat ubiegłych (§ 957).

§ 3.1. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Traci moc załącznik nr 2 do uchwały nr XIV/88/25 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 26 czerwca 2025 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok.

§ 4.1. Plan wydatkowanych środków w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

2. Traci moc załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/99/25 Rady Gminy Pawłowiczki z dnia 17 września 2025 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Pawłowiczki na 2025 rok.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowiczki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca 

Rady Gminy Pawłowiczki

Lidia Kukowka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 2415



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XVII/105/25

Rady Gminy Pawłowiczki
z dnia 16 października 2025 r.

Wydatki

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Zmniejszenie 
o kwotę

zł

Zwiększenie
o kwotę

zł
1 2 3 4 5

Wydatki bieżące 9 500,00 8 000,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 500,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 500,00 0,00
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 9 500,00 0,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 9 500,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 500,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 2 500,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 2 500,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00  2 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 500,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 5 500,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 0,00 5 500,00
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zdań 0,00 5 500,00
Wydatki majątkowe 102 330,23 9 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 94 330,23 9 500,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 94 330,23 9 500,00

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 94 330,23 9 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00

92195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000,00 0,00
Wydatki ogółem 111 830,23 17 500,00
Zmniejszenie wydatków (rubr. 4-5) 94 330,23

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2415



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XVII/105/25

Rady Gminy Pawłowiczki
z dnia 16 października 2025 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2025 ROKU

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział § Plan na 2025 rok
w zł

2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 788 998,00
1. Dotacja podmiotowa: 555 432,00

1.1) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczkach 921 92116 2480 555 432,00
2. Dotacja celowa: 1 233 566,00

2.1) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Powiatu
 Kędzierzyńsko - Kozielskiego 600 60004 2710 273 700,00
2.2) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu terytorialnego Województwa Opolskiego 600 60013 2710 32 000,00
2.3) Pomoc finansowa dla jednostki samorządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 600 60014 2710 900 000,00
2.4) Pomoc finansowa dla samorządy terytorialnego Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 853 85311 2710 5 866,00
2.5) Gminna Biblioteka Publiczna w Pawłowiczach 921 92116 6220 22 000,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 758 295,94
1. Dotacja celowa: 1 758 295,94

1.1) Zakup sprzętu i wyposażenia dla jednostek: 754 75412 2820 50 000,00
- Ochotnicza Straż Pożarna w Maciowakrzu 5 000,00
- Ochotnicza Straż Pożarna w Gościęcinie 15 000,00
- Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrożnicy 5 000,00
- Ochotnicza Straż Pożarna w Grudyni Wielkiej 5 000,00
- Ochotnicza Straż Pożarna w Ucieszkowie 5 000,00
- Ochotnicza Straż Pożarna w Naczęsławicach 5 000,00
- Ochotnicza Straż Pożarna w Radoszowach 5 000,00
- Ochotnicza Straż Pożarna w Trawnikach 5 000,00
1.2) Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego:
- Ochotnicza Straż Pożarna w Ostrożnicy 754 75412 6230 605 669,77
 1.3 ) Pielęgnacja w środowisku domowym osób chorych 
 niepełnosprawnych, samotnych, starszych,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2415



 Ambulatoryjna domowa terapia i rehabilitacja lecznicza 852 85295 2360 250 000,00
 1.4 ) Remont kościoła parafialnego w Pawłowiczkach 921 92120 6570 504 626,17
 1.5 ) Zabezpieczenie strefy przyziemia murów we wnętrzu kościoła 
 Parafialnego p.w. Wniebowzięcia NMP w Gościęcinie 921 92120 6570 243 000,00
 1.6 ) Krzewienie kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy 926 92605 2360 105 000,00

 Ogółem 3 547 293,94

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2415



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XVII/105/25

Rady Gminy Pawłowiczki
z dnia 16 października 2025 r.

Plan wydatkowanych środków w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku

z tegoLp. Nazwa sołectwa Dział Rozdzia
ł Planowane przedsięwzięcia Plan wydatków bieżące majątkowe

1 Borzysławice 900 90004 1. Estetyka wsi 2 000,00 2 000,00 0,00
921 92109 2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 12 187,00 12 187,00 0,00
921 92109 3. Remont świetlicy wiejskiej 2 050,00 2 050,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO BORZYSŁAWICE 16 237,00 16 237,00 0,00
2 Chrósty 900 90004 1. Estetyka wsi 7 490,00 7 490,00 0,00

921 92195 2. Zakup namiotu biesiadnego 6 800,00 6 800,00 0,00
926 92605 3. Zakup stołu do tenisa stołowego 1 800,00 1 800,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO CHRÓSTY 16 090,00 16 090,00 0,00
3 Dobieszów 900 90004 1. Estetyka Wsi 3 000,00 3 000,00 0,00

900 90095 2. Wykonanie ogrodzenia na placu zabaw 11 580,00 0,00 11 580,00
921 92109 3. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 2 000,00 2 000,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO DOBIESZÓW 16 580,00 5 000,00 11 580,00
4 Dobrosławice 900 90004 1. Estetyka wsi 3 640,00 3 640,00 0,00

921 92109 2. Doposażenie świetlicy wiejskiej 15 000,00 15 000,00 0,00
RAZEM SOŁECTWO DOBROSŁAWICE 18 640,00 18 640,00 0,00

5 Gościęcin 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego Dz. Nr. 490 2 600,00 2 600,00 0,00
754 75412 2. Doposażenie jednostki OSP w Gościęcinie 19 080,00 19 080,00 0,00
900 90004 3. Estetyka wsi 8 000,00 8 000,00 0,00
900 90095 4. Doposażenie placu zabaw 3 400,00 3 400,00 0,00
900 90095 5. Zagospodarowanie działki gminnej dz. Nr 1428 8 371,00 8 371,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO GOŚCIĘCIN 41 451,00 41 451,00 0,00
6 Grodzisko 900 90095 1. Zagospodarowanie działek gminnych dz. nr 122/2, 122/3 3 000,00 3 000,00 0,00

900 90095 2. Remont altany rekreacyjnej 1 452,00 1 452,00 0,00
921 92109 3. Remont świetlicy wiejskiej 11 000,00 11 000,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO GRODZISKO 15 452,00 15 452,00 0,00
7 Grudynia Mała 600 60017 1. Poprawa drogi transportu rolnego dz. Nr 16 w Grudyni Małej 500,00 500,00 0,00

900 90004 2. Estetyka wsi 2 032,00 2 032,00 0,00
900 90015 3. Wykonanie oświetlenia na placu zabaw 7 135,00 7 135,00 0,00
900 90095 4. Zagospodarowanie działki gminnej dz. nr 31 3 000,00 3 000,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2415



921 92109 5. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Grudyni Wielkiej 2 000,00 2 000,00 0,00
RAZEM SOŁECTWO GRUDYNIA MAŁA 14 667,00 14 667,00 0,00

8 Grudynia Wielka 700 70005 1. Remont boksu garażowego 4 000,00 4 000,00 0,00
900 90004 2. Estetyka wsi 7 170,00 7 170,00 0,00
900 90095 3. Doposażenie placu zabaw 16 900,00 0,00 16 900,00
921 92109 4. Doposażenie świetlicy wiejskiej w Grudyni Wielkiej 7 000,00 7 000,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO GRUDYNIA WIELKA 35 070,00 18 170,00 16 900,00
9 Jakubowice 600 60017 1. Poprawa drogi transportu rolnego dz. Nr 16 w Grudyni Małej 4 500,00 4 500,00 0,00

900 90004 2. Estetyka wsi 3 000,00 3 000,00 0,00
921 92109 3. Remont świetlicy wiejskiej 8 880,00 8 880,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO JAKUBOWICE 16 380,00 16 380,00 0,00
10 Karchów, 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego 2 400,00 2 400,00 0,00

Ligota Wielka 900 90004 2. Estetyka wsi 800,00 800,00 0,00
900 90015 3. Wykonanie oświetlenia na drodze wewnętrznej dz. nr 10 4 600,00 4 600,00 0,00
921 92109 4. Wymiana pokrycia dachowego na świetlicy wiejskiej 10 000,00 10 000,00 0,00
921 92109 5. Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 800,00 3 800,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO KARCHÓW, LIGOTA WIELKA 21 600,00 21 600,00 0,00
11 Kózki 900 90004 1. Estetyka wsi 1 003,00 1 003,00 0,00

921 92109 2. Remont świetlicy wiejskiej 15 800,00 15 800,00 0,00
921 92109 3. Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 1 200,00 1 200,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO KÓZKI 18 003,00 18 003,00 0,00
12 Maciowakrze 900 90004 1. Estetyka wsi 8 500,00 8 500,00 0,00

900 90095 2. Zakup traktorka do koszenia trawy 20 000,00 0,00 20 000,00
RAZEM SOŁECTWO MACIOWAKRZE 28 500,00 8 500,00 20 000,00

13 Mierzęcin 754 75412 1. Doposażenie jednostki OSP w Gościęcinie 3 000,00 3 000,00 0,00
900 90095 2. Zakup kontenera magazynowego 11 324,00 0,00 11 324,00

RAZEM SOŁECTWO MIERZĘCIN 14 324,00 3 000,00 11 324,00
14 Milice 900 90004 1. Estetyka wsi 4 000,00 4 000,00 0,00

900 90015 2. Zakup lampy solarnej na plac zabaw 4 500,00 4 500,00 0,00
900 90095 3. Nawierzchnia bezpieczna na plac zabaw 9 208,00 9 208,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO MILICE 17 708,00 17 708,00 0,00
15 Naczęsławice 600 60017 1. Poprawa drogi transportu rolnego dz. nr 799, 1029 8 000,00 8 000,00 0,00

900 90004 2. Estetyka wsi 9 550,00 9 550,00 0,00
900 90095 3. Doposażenie placu zabaw 5 400,00 5 400,00 0,00
900 90095 4. Wymiana ogrodzenia na placu gminnym dz. nr 365/2 8 000,00 8 000,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO NACZĘSŁAWICE 30 950,00 30 950,00 0,00
16 Ostrożnica 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego 8 800,00 8 800,00 0,00

754 75412 2. Remont remizy OSP 5 000,00 5 000,00 0,00
900 90004 3. Estetyka wsi 5 254,00 5 254,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2415



926 92601 4. Remont szatni sportowej 10 000,00 10 000,00 0,00
926 92695 5. Wykonanie dwóch altan rekreacyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00

RAZEM SOŁECTWO OSTROŻNICA 49 054,00 29 054,00 20 000,00
17 Pawłowiczki 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego 4 754,00 4 754,00 0,00

900 90004 3. Estetyka wsi 10 000,00 10 000,00 0,00
921 92109 3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 8 500,00 8 500,00 0,00
921 92195 4. Zakup strojów regionalnych 1 800,00 1 800,00 0,00
921 92195 5. Zakup wyposażenia plenerowego 24 000,00 0,00 24 000,00

RAZEM SOŁECTWO PAWŁOWICZKI 49 054,00 25 054,00 24 000,00
18 Przedborowice 900 90004 1. Estetyka wsi 2 100,00 2 100,00 0,00

921 92109 2. Remont świetlicy wiejskiej 11 000,00 11 000,00 0,00
RAZEM SOŁECTWO PRZEDBOROWICE 13 100,00 13 100,00 0,00

19 Radoszowy 900 90004 1. Estetyka wsi  837,00  837,00 0,00
921 92109 2. Remont świetlicy wiejskiej 16 000,00 16 000,00 0,00
921 92109 3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 2 000,00 2 000,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO RADOSZOWY 18 837,00 18 837,00 0,00
20 Trawniki 600 60017 1. Poprawa dróg transportu rolnego 2 000,00 2 000,00 0,00

700 70005 2. Remont budynku gminnego 5 000,00 5 000,00 0,00
900 90004 3. Estetyka wsi 2 655,00 2 655,00 0,00
900 90095 4. Doposażenie placu zabaw 6 000,00 6 000,00 0,00
921 92109 5. Wyposażenie domu kultury 10 000,00 10 000,00 0,00

RAZEM SOŁECTWO TRAWNIKI 25 655,00 25 655,00 0,00
21 Ucieszków 754 75412 1. Doposażenie jednostki OSP 2 000,00 2 000,00 0,00

900 90004 2. Estetyka wsi 6 893,00 6 893,00 0,00
900 90095 3. Wykonanie altany rekreacyjnej 20 000,00 0,00 20 000,00

RAZEM SOŁECTWO UCIESZKÓW 28 893,00 8 893,00 20 000,00
22 Urbanowice 900 90004 1. Estetyka wsi 2 644,00 2 644,00 0,00

900 90095 2. Zakup traktorka komunalnego 16 000,00 0,00 16 000,00
921 92109 3. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 500,00 500,00 0,00
921 92109 4. Wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej 12 300,00 0,00 12 300,00

RAZEM SOŁECTWO URBANOWICE 31 444,00 3 144,00 28 300,00
OGÓŁEM 537 689,00 377 585,00 160 104,00

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2415


		2025-10-20T11:49:29+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




